179  
hac sacra solemnitate p̄cellere genitri-  
tis dei maie **an̄** Cū iocunditate na-  
tūitate **p̄ntacōne** s̄c̄e maie celebrē  
ut ipsa pro nob̄ intercedat ad dñm  
ih̄m xpm. **cap̄. Ego q̄li. ij** O glōsa  
**v̄** Elegit eā. **ad b̄ an̄** **N**atūitate  
**P̄sentacōne** hodiernā pietue uirginis  
genitricis dei maie solemniter celebrē  
qua celsitudo throni p̄cellit al. **ad iij**  
**Cap̄ Ego. & Scā dei. Ad v̄ caplin**  
**Q**uērite ad me om̄s q̄ cōcupiscitis  
me. & a generacōibus meis im-  
plemini: sp̄s enī meus sup̄ mel-  
dulas: & hereditas mea s̄c̄ mel et  
faui. **& Post partum. Ad ix cap̄**  
**Q**ui audit me nō cōfundet: & qui  
operant̄ in me nō peccabūt: & qui  
elucidant me uitā eternā habebūt.  
**& Speciosa. ad x̄ an̄** **N**atūitas  
**P̄sentacō** tua dei genitrix uirgo gau-

diu annūciavit uniuerso mūdo ex te  
cui ortus ē sol iusticie xps dñs nr  
qui soluens maledictionē dedit bñ  
dictionē ⁊ confundēs mortē donauit  
nob vitā sempiternā. **Post ad l'ā**

**M**aia uirgo semp letare q̄ meruisti  
xpm portāre celi ⁊ terre conditorē  
quia de tuo utero ptulisti mūdi  
saluatorē. **ad iii. ā** **S**ca maia uir  
ginū piissima suscipe vota seruu  
loꝝ assidua lapsos erige. errantes  
co:rige. tremētes co:roboꝝa pulil  
lanimes o:fo:ta ut tibi sp referam  
laudes quā dei sumi colim⁹ geni  
trite. **Kunegūdis. p̄m.** Hui⁹ ob.  
**O**ps ⁊ mitoris dñs. q̄ a glā tua **oio**  
nullū excipis sexū. nullāq;  
cōditionē excludis: te suppliciter  
exorā: ut sicut bte kunegūdi  
uigini tue post treni tuimē in

180  
perij regni celestis solui contulisti:  
ita eius mitis et pius, nobis famu-  
lis tuis eterne felicitatis premia lar-

**G**o:gonij misericordis. oratio gratias p.  
Odis noster tuus go:gonius sua  
nos domine intercessionem letificet: et pia  
faciat solemnitate gaudere. p. **Psalmi**

**S**piritus sancti et iancti. oratio  
Spiritus sancti et iancti nos domine foue-  
at preciosa confessio: et pia uigiter  
intercessio tueat. p. **In exaltatione**

**Sancti trinitatis ad uersum a.** **O**mnis admira-  
bilis euacuatio uulnere restituta  
sanctitatis. ps de oct. cap. lx. ym. et u  
ut in uenerunt eius. ad m. an. **O**mnis fide-  
lis inter omnes arbor: una nobilis  
nulla silua tale profert fronde flore  
germine dulce lignum dulces clauos

**D**ulce pondus sustinet. oratio.  
Deus qui nos hodierna die ex

alta conus scē trucas ānuā solēnitatē  
letificas: p̄sta ut tuū m̄steriū in  
tertia cognouim⁹: eius redēptōis  
in celo premia d̄sequam⁹. **D. Mē.**